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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 4/IV/2024 

z obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024  r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 

 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 13:35. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że obrady z Sesji są 

nagrywane i dzięki łączom internetowym emitowane on-line. Przypomniał również, iż podawanie                 

w trakcie wypowiedzi danych osobowych osób trzecich jest dopuszczalne wyłącznie  za ich zgodą. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w Sesji Rady 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart 

w terminalu do głosowań.  

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak, dokonał otwarcia posiedzenia IV Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.  

W sesji uczestniczyło 27 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Państwo Radni 

otrzymali proponowany porządek obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zapytał czy są jakieś uwagi do 

porządku obrad  IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Pani Elżbiety 

Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany uchwały  w sprawie 

powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Oświadczenia, wolne wnioski.  

13. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował Państwa Radnych, iż zgodnie z § 81 

ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z  III  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

 

 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut złożył interpelację dot.  informacji na temat 

przeprowadzanych kontroli w Wydziałach Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu i podległych 

jednostkach organizacyjnych (w tym czego one dotyczą). 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA na wstępie poinformował, iż plan kontroli                        

w Starostwie jest realizowany zgodnie z wcześniej przyjętym. Nastąpiły jedynie niewielkie korekty 

związane z tym, aby odciążyć kontrole z tzw. Drobnych sprawozdań z poszczególnych działów jeśli 
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chodzi o sprawdzanie grantów. Kontrola nie nadążała sprawdzać zaleceń pokontrolnych. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut poprosił o udzielenie pisemnej odpowiedzi w tej 

sprawie. 

 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA potwierdził, iż będzie udzielona odpowiedź tak jak to 

było praktykowane do tej pory.  

 

Następnie poinformował, iż 26 czerwca br. odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu 

Nowosądeckiego, który wzbudził ogromne zainteresowanie. Przybyli na to spotkanie wszyscy 

reprezentanci gmin. W związku z powyższym zapadła wspólna decyzja, aby co kwartał 

organizować Konwenty, na których można poruszać istotne kwestie ważne dla mieszkańców 

Sądecczyzny. Na ostatnim spotkani tematem przewodnim był Ośrodek Interwencji Kryzysowej oraz 

Izba Wytrzeźwień. 

 

4 lipca br. odbyła się konferencja prasowa dotycząca toru saneczkowego, który miał powstać                     

w Marcinkowicach. Z różnych przyczyn technicznych nie będzie tam budowany. Jeśli znajdą się 

środki na ten cel z rezerwy Premiera, ewentualnie z rezerwy Ministra Sportu inwestycja ta 

powstanie w Piwnicznej Zdroju. Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA podkreślił, iż sam 

Prezes Związku Saneczkarskiego uważa, iż ukształtowanie terenu jest tam idealne, pod tego 

rodzaju przedsięwzięcie. 

  

Początek lipca br. fundusz leśny 1 mln 700 tys zł droga w Muszynie.  

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA poinformował, iż w ostatnim czasie odbył się 

wyjazdowy Zarząd do Marcinkowic. Po rozmowach z Członkami Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego, jak również byłym Starostą Nowosądeckim Markiem Kwiatkowskim uznano, iż 

nie uda się tego dokonać w najbliższym czasie.  Są pewne opóźnienia techniczne związane                   

z przyłączem prądu jak również uruchomieniem farmy fotowoltaicznej. W związku z powyższym 

termin otwarcia zostanie przesunięty na następny rok. 

 

23 lipca br. planuje się otwarcie punktu zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu w 

Starym Sączu. Zostali zrekrutowani pracownicy, którzy się szkolą, tak , aby wszystko sprawnie 

funkcjonowało od samego początku. Trwają jednocześnie rozmowy dotyczące uruchomienia 

kolejnych punktów w Krynicy Zdroju jak również w Łososinie Dolnej. 

 

Ad 7. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w dniu                

27 czerwca br., został złożony na jego ręce wniosek przez Starostę Nowosądeckiego o odwołanie Pani 

Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego - Głównego Księgowego 

Budżetu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK odczytał projekt uchwały. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut  zabrał glos. Poinformował, iż w VI Kadencji 

pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetowej. Kilkuletnia współpraca z Panią Małgorzatą 

Bochenek Skarbnikiem Powiatu Nowosądeckiego była dla niego przyjemnością. Przygotowywane 
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projekty budżetów na dany rok były perfekcyjne, a dyskusje na poszczególnych komisjach 

merytoryczne. Oceny wszystkich komisji do każdej uchwały budżetowej były jednogłośne                        

i pozytywne. Oceny Komisji Rewizyjnej we wnioskach o udzielenie absolutorium również zawsze 

były pozytywne. W odczuciu Pana Józefa Świguta nie ma merytorycznych uwag co do 

prowadzenia finansów Powiatu Nowosądeckiego. Następnie przypomniał, iż Starosta Nowosądecki 

Marek Kwiatkowski z wykształcenia jest ekonomistą i zagadnienia budżetowe ma opanowane w 

najwyższym stopniu. Podobnie Pani Skarbnik Małgorzata Bochenek cały czas pogłębiała swoje 

umiejętności. Na zakończenie swojej wypowiedzi dodał, iż należy pamiętać o tym, iż na wszystkich 

stanowiskach pracują ludzie, którzy mają różne zobowiązania. Dodał, iż odnosi wrażenie,                     

iż odsuwa się osoby, które ściśle współpracowały z Panem Markiem Kwiatkowskim. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA odpowiedział, iż zdaje sobie sprawę, iż są to trudne 

sytuacje. Nie mniej jednak taka jest kolej rzeczy, że jedne osoby odchodzą, a inne przychodzą. 

Następnie poinformował, iż nie ma zarzutów do merytorycznej pracy Pani Małgorzaty Bochenek 

Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. Rozstanie następuje w drodze tzw. Porozumienia. Pewnych 

rzeczy nie będzie komentował, gdyż nie jest to odpowiednie miejsce i czas. Decyzja będzie należał 

do Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK dodał, iż emocje należy powstrzymać. Sam 

będąc Starostą Nowosądeckim zatrudnił Panią Małgorzatę Bochenek na stanowisko Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego i przez 4 lata z nią współpracował. Pomimo tego, że nie ma 

ekonomicznego wykształcenia dużo się od niej nauczył. Starosta Nowosądecki podejmuje decyzje 

personalne. Wszystkie ruchy są przemyślane, wyważone i dobre dla ludzi. Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek PŁAWIAK z tego co wie, kilka osób powinno być zwolnione, Starosta daje im 

szansę i możliwość dalszego zatrudnienia w innym miejscu.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały  

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

18 głosów – za 

7 głosów – przeciw 

2 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 45/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie odwołania Pani 

Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podziękował Pani 

Małgorzacie Bochenek za dotychczasowa współpracę i życzył pomyślności w dalszej pracy 

zawodowej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił krótką 2 minutową 

przerwę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak wznowił obrady. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski w imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego VI Kadencji podziękował Pani Małgorzacie Bochenek za wzorowe i profesjonalne  

wykonywanie swoich obowiązków. Zaznaczył, iż jest to osoba o wysokich kwalifikacjach. W tym 

roku otrzymała wyróżnienie w skali kraju jako jeden z 3 najlepszych Skarbników. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA po zakończonych obradach zaprosił Panią 

Małgorzatę Bochenek do gabinetu na spotkanie z udziałem Członków Zarzadu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Ad 8. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Pani Elżbiety 

Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w dniu                

1 lipca br., został złożony na jego ręce przez Starostę Nowosądeckiego wniosek o powołanie Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Na Panią Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego została rekomendowana Pani Elżbieta Chmura.  

Pani Elżbieta Chmura od samego początku zawodowo związana jest z pracą w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu. Od roku 2007 pracuje w Referacie Planowania i Realizacji Budżetu w Wydziale 

Finansowym. Posiada doświadczenie w obszarze finansów publicznych, w tym w zakresie 

opracowywania i realizacji budżetu oraz bieżącej kontroli jego wykonywania, oraz spełnia ustawowe 

wymogi związane z pełnioną funkcją.  W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK porosił o poparcie w/w kandydatury. 

 

Następnie odczytał projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały                     

w sprawie powołania Pani Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

6 głosów – wstrzymujących się 
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0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 46/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie powołania Pani 

Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak pogratulował nowo wybranej 

Pani Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbiecie Chmurze i życzył powodzenia na objętym 

stanowisku. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba również pogratulował Pani Elżbiecie Chmurze objęcia 

stanowiska i wyraził zadowolenie, iż rekomendacja została przyjęta. Jednocześnie zaprosił na 

spotkanie do gabinetu po zakończonej Sesji Rady Powiatu z udziałem Zarządu Powiatu VII 

Kadencji. 

 

Ad 9. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  w sprawie 

powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w wyniku 

rozmów i ustaleń klubowych oraz zgodnie ze zgłoszeniami radnych tzw. niezrzeszonych na 

przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Nowym Sączu rekomenduje się osobę Radnego Piotra Dyrka 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Pan Piotr Dyrek przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji 

jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały                 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego 

do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 47/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu została podjęta. 

 

 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura podziękowała za zaufanie jakim została 

obdarzona. Jednocześnie zapewniła, iż swoje obowiązki będzie wykonywać najlepiej jak potrafi. 

 

Następnie Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 48/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok została podjęta. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 49/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

Ad. 12 

 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował o kolejnej Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na przełomie sierpnia i września br. Następnie życzył wszystkim 

dobrego odpoczynku wakacyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 4/IV/2024  12 lipca 2024 r.                                        10 

 

Ad 13 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak, wobec wyczerpania 

wszystkich punktów Porządku Obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

             

                      Marek Pławiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2. Głosowanie nad przyjęciem wniosku o wycofanie z porządku obrad III Sesji Rady 
Powiatu Nowosądeckiego pkt. 12 tj. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w 
sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 13:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 13:17:11
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2. Głosowanie nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad punktów dot. 
składów osobowych komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz  wyboru radnych do 
Kapituły odznaki honorowej - „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” a także delegowania radnych 
do pracy we Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i 
Powiatu Nowosądeckiego oraz wyboru przedstawicieli do Komisji Wspólnej Samorządu 
Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego 
Sącza.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 13:18

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 13:18:17
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2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad z uwzględnionymi wnioskami. 

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 13:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 13:19:44
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3.  Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 13:20

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 13:20:45
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7. 2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:10:50
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8. 2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego  Powiatu  Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:46

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:46:04
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi  
Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:49:20
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2023.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:53

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:53:02
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2023.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:55:43
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady 
Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 14:58

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 14:58:07
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:00:05
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:01

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 24.06.2024 11:02:34



50

15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 24.06.2024 11:02:35



50

16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:03

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 24.06.2024 11:02:37



50

17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:04:18



50

18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:05:15



50

19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 
Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:06:16



50

20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:07:11



50

21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

19

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:08:15



50

22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 
Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

20

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:09:12



50

23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do 
Kapituły odznaki honorowej - „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

21

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:10:19



50

24.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

22

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:11:31



50

25.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli 
Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 
Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

23

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:12:39



50

26.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
14/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

24

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:14:36



50

27.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
15/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

25

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:16:39



50

28.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

26

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:20

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:20:36
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29.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

III Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

27

Typ głosowania jawne Data głosowania:  21.06.2024 15:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara NIEOBECNY

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 21.06.2024 15:23:56





Raport o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok został podzielony na IV części:

I. Dane ogólne 

II. Programy i strategie realizowane w Powiecie Nowosądeckim
• 13 programów 
• 1 strategia 

III. Wykonywanie uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego
• 89 uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego podjętych w 2023 roku

IV. Raport o działaniach w poszczególnych obszarach

2



POMOC UKRAINIE
Dane ogólne za 2023 rok

1
Powiatowy Magazyn Pomocy 

(RARS Stary Sącz)

66
obiektów czasowego 

zakwaterowania 

31 197 226,53 zł
kwota refundacji kosztów pobytu w obiektach 

zakwaterowania zbiorowego

1 200
uchodźców w obiektach 

czasowego zakwaterowania

3



PROMOCJA I OCHRONA ZDROWIA
SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju

4

• Szpital w 2023 roku dysponował 164 łóżkami

• w ciągu roku z usług szpitala skorzystało 7 820 pacjentów w pobycie szpitalnym 

Najwięcej pacjentów leczonych było na Oddziale Chirurgii Ogólnej – 1 717  
oraz na Oddziale Chorób Wewnętrznych – 1 650

• Szpital poniósł wydatki inwestycyjne w kwocie  1 648 817,38 zł, 
w tym dotacja Powiatu Nowosądeckiego 254 000,00 zł

Nocna i świąteczna pomoc lekarska
Liczba pacjentów, którym udzielono świadczenia w 2023 roku 

wyniosła – 140 854
(ogółem poradnie, fizjoterapia, Oddziały, IP, 
Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna, gastroskopia, kolonoskopia)



PROMOCJA I OCHRONA ZDROWIA
SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe

5

Rodzaj 2023 rok

Liczba udzielonych 
świadczeń medycznych

Zachorowania 18 508

Wypadki 2 830

Ogółem 21 338

Liczba interwencji 
Zespołów Ratownictwa 

Medycznego

Specjalistyczny ZRM 4 313

Podstawowy ZRM 17 025

Ogółem 21 338



POMOC SPOŁECZNA
Środki finansowe na pomoc społeczną

6

Łączne wydatki na pomoc społeczną w 2023 roku wyniosły 
49 397 625,83 zł

Środki Powiatu 
Nowosądeckiego
12 562 385,80 zł

Budżet Państwa
7 409 262,64 zł

Dochody własne 
jednostek

16 335 600,15 zł

Dotacje z jednostek 
samorządu 

terytorialnego i inne
1 855 210,84 zł

Środki PFRON
11 135 313,35 zł

Środki z UE
89 853,05 zł



POMOC SPOŁECZNA
Wspieranie Rodziny, Polityka Prorodzinna 

102 rodzin zastępczych, w tym: 
• rodzin niezawodowych – 42

rodzin spokrewnionych – 54
• rodzin zawodowych – 5
• Pogotowie Rodzinne – 1

153 dzieci, w tym w: 
• rodzinach niezawodowych – 61
• rodzinach spokrewnionych – 71
• rodzinach zawodowych – 19
• Pogotowiu Rodzinnym – 2

7

Na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2023 roku funkcjonowało: 

W których wychowywało się:
Ponadto w 2023 roku w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych przebywało:

35 dzieci, w tym w: 
• Domu Dziecka w Klęczanach Nr 1 i Numer 2 –

23 dzieci
• Katolickiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawcza 

„Nasz Dom” w Mochnaczce Niżnej – 12 dzieci 



POMOC SPOŁECZNA
Wspieranie rodziny, polityka prorodzinna 

8

• udzielone porady ogółem dla mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego – 181

• udzielone porady prawne – 12

• udzielona natychmiastowa pomoc psychologiczna – 82

• osoby, które skorzystały z hostelu – 14

• udzielone poradnictwo socjalne - 3

• liczba wszystkich osób, którym udzielono pomocy w ramach 

interwencji kryzysowej - 94

Ośrodek Interwencji Kryzysowej



POMOC SPOŁECZNA
Wsparcie osób z niepełnosprawnościami

• wnioski o wydanie orzeczeń o niepełnosprawności – 2 765

• wydane orzeczenia ogółem – 2 336

• legitymacje dla osób niepełnosprawnych – 962

• karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych – 649

• liczba posiedzeń składów orzekających – 119

• średnia miesięczna ilość posiedzeń składów orzekających – 10 

• średnia miesięczna rozpatrywanych wniosków – 230

9

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności



POMOC SPOŁECZNA
Wsparcie osób z niepełnosprawnościami

Rehabilitacji społecznej, w tym:

• Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych

• Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne

• dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej:

– 6 Warsztatów Terapii Zajęciowej w: Siołkowej, 
Grybowie, Stróżach, Gostwicy, Czarnym Potoku              
i Korzennej,

– 216 uczestników, w tym: 171 z Powiatu 

Nowosądeckiego, 31 z Powiatu Gorlickiego, 9

z Powiatu Limanowskiego, 5 z Miasta Nowego 

Sącza 10

Środki PFRON dla Powiatu Nowosądeckiego wynosiły 

11 135 313,35 zł
zostały wykorzystane przede wszystkim na zadania z zakresu:

Rehabilitacji zawodowej, w tym:

• Środki na rozpoczęcie działalności

• Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy



UTRZYMANIE POWIATOWYCH OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ
Remonty i wydatki inwestycyjne w szkołach i placówkach oświatowych 
Powiatu Nowosądeckiego

11

W 2023 roku prowadzono bieżące remonty, naprawy oraz mniejsze inwestycje 

Kwota wydatkowana na bieżące remonty

1 747 964,41 zł
Kwota wydatkowana na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

6 788 516,10 zł
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WYBRANE DZIAŁANIA W ZAKRESIE INWESTYCJI W 2023 ROKU

Nazwa projektu:

Roboty budowlane w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II 
w Krynicy – Zdroju zrealizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w 
Krynicy – Zdroju”

Okres realizacji: 04.2022 r. – 12.2023 r.

Wartość: 5 318 005,35 zł (bez kosztów opracowania dokumentacji projektowej)

Współfinansowanie 259 197,34 zł – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Stan realizacji: Zakończono
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WYBRANE DZIAŁANIA W ZAKRESIE INWESTYCJI W 2023 ROKU

Nazwa projektu:
Likwidacja szkody na mieniu spowodowanej pożarem w Placówce 
Opiekuńczo – Wychowawczej – Dom Dziecka w Klęczanach

Okres realizacji: 05.09.2023 r. – 30.10.2023 r.

Wartość: 431 372,40 zł

Stan realizacji: Zakończono
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WYBRANE DZIAŁANIA W ZAKRESIE INWESTYCJI W 2023 ROKU

Nazwa projektu: Budowa Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach

Okres realizacji: 31.03.2021 r. – 07.03.2023 r.

Wartość: 16 712 303,24 zł 

Współfinansowanie 
1 810 802,66 zł – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

14 817 215,64 zł – Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Stan realizacji: Zakończono



DROGI PUBLICZNE
Wydatki związane z transportem i łącznością w 2023 roku

Dofinansowanie 

z poza budżetu Powiatu wyniosło

26 295 791,50 zł 

69 593 652,30 zł

15

Wydatki Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 
oraz Starostwa Powiatowego związane z transportem i łącznością 

na terenie Powiatu Nowosądeckiego wyniosły w 2023 roku:

Fundusz Leśny (PGL 
Lasy Państwowe)
8 846 529,32 zł

12%

Środki z pomocy 
finansowej Gmin 
4 488 598,00 zł

6%

Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 
3 384 000,00 zł

4%

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 

8 123 886,18 zł
16%

Środki Powiatu
43 297 860,80 zł

62%

Budżet Państwa -
usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

125 952,00 zł
0,25%

Budżet Państwa - Rezerwa 
Subwencji Ogólnej 

1 326 826,00 zł
0,7%



DROGI PUBLICZNE
Efekty rzeczowe podejmowanych działań w 2023 roku 

16

• budowa i remont chodników – 6,03 km

• nowe nawierzchnie bitumiczne (remonty, modernizacje, przebudowy) – 12,91 km

• remont mostów – 2 obiekty

• budowa lub rozbudowa przejść dla pieszych – 62 szt

• renowacja rowów – 50 km

• montaż barier energochłonnych – 1,56 km

• montaż kamer monitoringu wizyjnego na przejściach dla pieszych– 62 szt

• renowacja rowów – 50 km

• remont nawierzchni grysem i emulsją – 28,8 tys. m2

• oznakowanie poziome – 45 tys. m2

• oznakowanie pionowe – 218 szt (nowe i odnowione)



EDUKACJA
Sieć szkół prowadzonych przez Powiat Nowosądecki w 2023 roku 

oddziałów
w tym: Liceum – 52, Technikum – 79 

Branżowa Szkoła I Stopnia – 16

147
uczniów

w tym w: Liceach – 1 331, Technikach – 2 018
Branżowych Szkołach I Stopnia – 413

3 762

17

W szkołach powiatowych:

funkcjonowałouczyło się

Łączne wydatki na bieżące utrzymanie szkół 
i placówek oświatowych oraz Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w 2023 roku wyniosły 

67 765 646,74 zł, w tym: 

• część oświatowa subwencji ogólnej – 53 766 593,00 zł
• dochody własne szkół i placówek na zadania oświatowe – 3 484 696,97zł
• dofinansowanie z Powiatu Nowosądeckiego – 8 197 280,42 zł
• Dotacja z budżetu państwa – 1 434 504,35 zł
• Fundusz Pomocy – 882 572,00 zł

zł



EDUKACJA
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu

• przyjęto 3 500 dzieci i młodzieży

• przeprowadzone diagnozy – 4 545, w tym:

– Diagnoz psychologicznych – 2 500

– Diagnoz pedagogicznych – 1 500

– Diagnoz logopedycznych – 500

– Diagnoz związanych z wyborem kierunku kształcenia – 45

• wydane opinie – 2 600
• wydane orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz nauczania indywidualnego dla 

dzieci i młodzieży niepełnosprawnej zagrożonej niedostosowaniem społecznym – 373
• Bezpośrednia pomoc została udzielona w formie terapii psychologicznej, pedagogicznej 

i logopedycznej, organizacji zajęć grupowych w szkołach i placówkach, pomocy indywidualnej 
i grupowej, badań przesiewowych narządów słuchu i mowy, porad bez badań, konsultacji 

psychologicznej oraz interwencji – 8 500 osób
18



TURYSTYKA I PROMOCJA POWIATU
Środki finansowe na turystykę i promocję powiatu

Na zadania z zakresu promocji 
Powiatu Nowosądeckiego oraz 

upowszechniania turystyki
w 2023 roku wydatkowano łącznie

626 413,39 zł

19

Turystyka
152 081,83 zł

Promocja
474 331,56 zł



WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
Środki zaplanowane na poszczególne obszary konkursowe

Nieodpłatna 
pomoc prawna 

318 120 zł

KULTURALNE Sądeckie
170 000 zł

SPORTOWE Sądeckie

160 000 zł

KOCHAM Sądeckie

50 000 zł

ZDROWE Sądeckie

60 000 zł

SREBRNE Sądeckie

30 000 zł

EKO Sądeckie

10 000 zł

BEZPIECZNE Sądeckie
100 000 zł

20

Na zadania w ramach współpracy      
z organizacjami pozarządowymi
na 2023 rok zaplanowano łącznie

898 120,00 zł
z tego 

318 120,00 zł
zaplanowano na nieodpłatną pomoc prawną

W 2023 roku w Powiecie Nowosądeckim 

funkcjonowało łącznie 1 064 różnych 

organizacji pozarządowych



WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
Środki przeznaczone na poszczególne obszary konkursowe

Nieodpłatna 
pomoc prawna 

318 120 zł

KULTURALNE Sądeckie
165 818,17 zł SPORTOWE Sądeckie

137 684,39 zł

KOCHAM Sądeckie

45 819,44 zł

ZDROWE Sądeckie

50 780,00 zł

SREBRNE Sądeckie

25 480,05 zł

EKO Sądeckie

8 598,28 zł

BEZPIECZNE Sądeckie
84 485,60 zł

21

Na zadania w ramach współpracy 
z organizacjami pozarządowymi

w 2023 roku przeznaczono łącznie

836 785,93 zł
z tego 

318 120,00 zł
przeznaczono na nieodpłatną pomoc prawną

W 2023 roku w Powiecie Nowosądeckim 

funkcjonowało łącznie 1 064 różnych 

organizacji pozarządowych



OCHRONA ŚRODOWISKA – GOSPODARKA WODNA – ROLNICTWO, 
LEŚNICTWO, RYBACTWO, RYBACTWO ŚRÓDLĄDOWE
Program usuwania odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego

Jednym z licznych działań na 
rzecz ochrony środowiska

i bezpieczeństwa obywateli, 
jest realizacja 

Programu usuwania 
odpadów zawierających
azbest z terenu Powiatu 

Nowosądeckiego 

REALIZACJA PROGRAMU W 2023 ROKU

Liczba wniosków 368

Liczba usuniętych i przekazanych 
do unieszkodliwienia odpadów 
zawierających azbest

502,6 ton

Liczba posesji z których usunięto azbest 170

Koszt ogólny 239 842,68 zł

Środki Powiatu Nowosądeckiego 79 152,42 zł

22



GEODEZJA, KATASTER I KARTOGRAFIA
Zadania zrealizowane w zakresie geodezji

RODZAJ SPRAWY LICZBA

Zgłoszenia prac geodezyjnych 13 591

Przyjmowanie operatów technicznych do zasobu 12 428

Zmiany w części opisowej ewidencji gruntów 24 697

Wydawanie wyrysów i wypisów z operatu 
ewidencji gruntów i budynków

14 283

23

Łącznie w 2023 roku zrealizowano 101 203 spraw, w 

tym:



ADMINISTRACJA ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA
Zadania zrealizowane w zakresie administracji architektoniczno-budowlanej

RODZAJ SPRAWY LICZBA

Decyzje pozwoleń na budowę/rozbiórkę 1 646

Zgłoszenia robót budowlanych 
niewymagających pozwolenia (przyjęte bez 

sprzeciwu)
3 279

Dzienniki budów 2 682

24

Łącznie w 2023 roku zrealizowano 9 477spraw, w tym:



OCHRONA PRAW KONSUMENTA
Porady konsumenckie

25

Liczba porad udzielona przez Rzecznika Praw Konsumentów w latach 2021-2023:

1 752

2 602
2 841
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PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJA ZAWODOWA 
OSÓB BEZROBOTNYCH
Stan bezrobocia w Powiecie Nowosądeckim w 2023 roku 

26

• Stopa bezrobocia w Powiecie Nowosądeckim na koniec grudnia 2023 roku wyniosła 

8,7%, podczas gdy w 2022 roku – 9,7%, a w 2021 roku – 7,7%. 

1717
59%

228
8%

82
3%

877
30% Podjęcie pracy

Rezygnacja kandydata

Skierowanie nierozliczone

Odmowa pracodawcy

Pośrednictwo pracy w 2023 r. 



KOMUNIKACJA I TRANSPORT
Zarejestrowane pojazdy i obsługa mieszkańców

27

Łączna liczba zarejestrowanych pojazdów 

203 649

Liczba zarejestrowanych pojazdów w 2023 roku 

24 268
Liczba wydanych dokumentów 

stwierdzających uprawnienia do 
kierowania pojazdami 

7 830



POWIAT NOWOSĄDECKI
Raport o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok

Dziękuję za uwagę

28
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Wyszczególnienie 
Plan na 01.01.2023 r. 

[zł] 
Plan na 31.12.2023 r. 

[zł] 
Wykonanie 2023 r. 

[zł] 
% Wykonania 

(4:3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

I. DOCHODY ogółem, z tego: 
 - dochody bieżące 
 - dochody majątkowe 

205 762 294,00 
172 452 252,00 

33 310 042,00 

264 258 176,32 
222 822 518,82 

41 435 657,50 

266 468 036,02 
224 296 840,10 

42 171 195,92 

100,8% 
100,7% 
101,8% 

II. WYDATKI ogółem, z tego: 
 - wydatki bieżące 
 - wydatki majątkowe 

234 468 782,00 
165 999 554,00 

68 469 228,00 

281 187 267,46 
206 814 336,91 

74 372 930,55  

271 008 103,08 
202 326 366,91 

68 681 736,17 

96,4% 
97,8% 
92,3% 

Wynik (I-II) Deficyt/Nadwyżka - 28 706 488,00 - 16 929 091,14 - 4 540 067,06 - 

RÓŻNICA MIĘDZY DOCHODAMI A WYDATKAMI 
BIEŻĄCYMI (art. 242) 6 452 698,00 16 008 181,91 21 970 473,19 - 

WYKONANIE BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2023 ROKU 
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Wyszczególnienie 
Plan na 01.01.2023 r. 

[zł] 
Plan na 31.12.2023 r. 

[zł] 
Wykonanie 2023 r. 

[zł] 
% Wykonania 

(4:3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

III. PRZYCHODY, z tego: 
 - wolne środki 
 - zaciągnięte kredyty 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
- przelewy z rachunków lokat 

39 236 488,00 
15 823 109,00 
13 300 000,00 

2 743 938,00 
 
 
 

1 292 833,80 
 
 
 

6 076 607,20 

27 459 091,14 
3 129 427,53 

13 300 000,00 
2 278 279,00 

 
 
 

2 674 777,41 
 
 
 

6 076 607,20 

45 940 778,41 
21 016 047,74 

13 300 00,00 
2 873 346,06 

 
 
 

2 674 777,41 
 
 
 

6 076 607,20 

167,3% 
671,6% 
100,0% 
126,1% 

 
 
 

100,0% 
 
 
 

100,00% 

IV. SPŁATA ZADŁUŻENIA 10 530 000,00 10 530 000,00 10 530 000,00 100,0% 

WYKONANIE BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2023 ROKU 



WYKONANIE DOCHODÓW POWIATU W LATACH 2022-2023 

 24 631 004,23      42 171 195,92     

 225 374 519,79     
 224 296 840,10     

Wykonanie 2022 r. Wykonanie 2023 r. 

Dochody majątkowe Dochody bieżące 
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Dotacje celowe z budżetu 
państwa na zadania własne 

Powiatu 
4 752 997,05 

1,8% 

Część oświatowa subwencji 
53 766 593,00 

20,2% 

Pozostałe subwencje 
48 913 126,15 

18,3% 

Udział Powiatu we 
wpływach z podatku 

dochodowego 
37 545 396,00 

14,0% 

Dotacje i środki 
pochodzące z budżetu UE  

5 887 939,43 
2,2% 

Dotacje celowe i inne 
środki oraz pomoc 

finansowa z innych j.s.t. 
74 243 955,28 

27,9% 

Pozostałe dochody 
własne Powiatu 
31 878 361,78 

12,0% 

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na zadania z 
zakresu administracji 

rządowej 
8 163 618,47 

3,1% 

Dotacje celowe na bieżące 
zadania realizowane na 

podstawie porozumień z 
organami administracji 

rządowej 
1 316 048,86 

0,5% 

STRUKTURA WYKONANYCH DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU  
NOWOSĄDECKIEGO ZA 2023 ROK (wg źródeł pochodzenia)  
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WYKONANIE WYDATKÓW POWIATU W LATACH 2022-2023 

 205 246 039,28      202 326 366,91     

 61 869 746,32      68 681 736,17     

Wykonanie 2022 r. Wykonanie 2023 r. 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
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Oświata i wychowanie; 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza; Kultura 
fizyczna 

94 230 600,38 
34,8% 

Administracja publiczna 
29 352 149,83 

10,8% 

Transport i łączność 
61 804 697,43 

22,8% 

Pomoc społeczna; 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej; Rodzina 

38 252 312,48 
14,1% 

Ochrona zdrowia 
523 039,92 

0,2% 

Działalność usługowa 
7 042 123,24 

2,6% 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

30 348 375,05 
11,2% 

Obsługa długu publicznego 
4 442 481,40 

1,7% 
Pozostałe 9 działów 

5 012 323,35 
1,8% 

STRUKTURA WYKONANYCH WYDATKÓW 
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2023 ROK (udział wg poszczególnych działów) 
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WARTOŚĆ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I REMONTOWYCH  
ZREALIZOWANYCH W 2023 ROKU 

ZADANIA INWESTYCYJNE 
 
ZADANIA REMONTOWE 

68 681 736,17 zł 
 

11 027 761,77 zł 

RAZEM  
   

79 709 497,94 zł 
 

 

tj. 29,4 %  łącznych wydatków budżetu  
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ZADŁUŻENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W LATACH 2016-2023 
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Wykonanie za 
2016 

Wykonanie za 
2017 

Wykonanie za 
2018 

Wykonanie za 
2019 

Wykonanie za 
2020 

Wykonanie za 
2021 

Wykonanie za 
2022 

Wykonanie za 
2023 
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ZMIANY INDYWIDUALNEGO WSKAŹNIKA ZADŁUŻENIA POWIATU  

8,56% 
7,39% 7,54% 

8,75% 
8,25% 

8,79% 
9,69% 

8,78% 
10,36% 

11,41% 

16,02% 

14,23% 
15,49% 

16,47% 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Wskaźnik obciążenia budżetu obsługą długu Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 
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DOFINANSOWANIE DO ZADAŃ BIEŻĄCYCH  
OŚWIATOWO-EDUKACYJNYCH W LATACH 2022-2023 

                        2022 ROK             2023 ROK 

Dochody ogółem: 50 053 990,86 59 568 366,32 

 1) Subwencja oświatowa  45 626 558,00 53 766 593,00 

 2) Dochody własne szkół i placówek oświatowych   
     oraz dotacje z budżetu państwa, w tym na program „Za życiem” 

4 427 432,86 5 801 773,32 

 Wydatki bieżące 58 173 040,23 67 765 646,74 

Dofinansowanie z budżetu Powiatu do wydatków  
bieżących szkół i placówek oświatowych Powiatu oraz  
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej 

8 119 049,37 8 197 280,42 
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DOFINANSOWANIE DO DZIAŁALNOŚCI  
DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ W LATACH 2022-2023 

                2022 ROK          2023 ROK 

Dochody 14 099 041,75 17 719 804,67 

Wydatki  15 248 829,53 18 763 451,92 

Dofinansowanie z budżetu Powiatu 1 149 787,78 
 

1 043 647,25 
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Dziękuję za uwagę 
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Sprawozdanie finansowe Powiatu za 2023 rok 
obejmuje: 

• bilans z wykonania budżetu – z sumą bilansową 37 714 754,99 zł 

• bilans łączny 26 jednostek budżetowych Powiatu i 1 zakładu 
budżetowego Powiatu – z sumą bilansową  1 212 164 659,34 zł 

• rachunek zysków i strat – wykazujący zysk netto w kwocie 7 685 276,00 zł 

• zestawienie zmian w funduszu jednostki – ze stanem 1 187 928 099,92 zł 
na koniec 2023 roku 

 

2 



Bilans z wykonania budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego 

Wynik wykonania budżetu (deficyt budżetu) w kwocie: – 4 540 067,06 zł 

Zobowiązania finansowe z tytułu kredytów w kwocie: 68 939 000,00 zł 

Środki pieniężne na koniec 2023 roku w kwocie: 36 897 882,22 zł 

Poziom wolnych środków z rozliczenia 2023 roku w kwocie: 30 870 711,35 zł 

Poziom wydatków niewygasających w kwocie: 1 469 285,53 zł 
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Bilans 26 jednostek budżetowych oraz 1 zakładu 
budżetowego Powiatu  

Suma bilansowa łącznego bilansu jednostek budżetowych i zakładu 

budżetowego wynosi  1 212 164 659,34 zł  

W grupie aktywów kwota 1 199 653 051,40 zł, tj. 99,0% to aktywa trwałe, 

a kwota 12 511 607,94 zł, tj. 1,0% to aktywa obrotowe. 

W grupie rzeczowych aktywów trwałych wycenionych na koniec 2023 roku: 

‒ wartość netto dróg powiatowych, chodników i mostów wyniosła 
1 354 211 055,04 zł, 

‒ wartość gruntów wyniosła 85 301 825,91 zł, 

‒ wartość środków transportu wyniosła 1 348 404,89 zł, 

‒ wartość środków trwałych w budowie wyniosła 26 384 711,20 zł. 

Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
wynosi narastająco 459 062 966,91 zł. 
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Rachunek zysków i strat jednostek budżetowych 
oraz zakładu budżetowego Powiatu  

Łączne przychody jednostek w 2023 roku wyniosły 272 714 866,22 zł, w tym  
z tytułu: 

• dochodów budżetowych oraz dotacji na działalność 249 537 378,91 zł, 

• sprzedaży usług  15 001 082,43 zł, 

• pozostałych przychodów operacyjnych oraz finansowych 8 176 404,88 zł. 

Łączne koszty działalności jednostek w 2023 roku wyniosły 265 029 590,22 zł, 
w tym z tytułu: 

• kosztów działalności operacyjnej (m.in. zużycie materiałów i energii,  
wynagrodzenia i składki, usługi obce, amortyzacja) 256 389 058,11 zł,  

• pozostałych kosztów operacyjnych oraz finansowych 8 640 532,11 zł. 

Wynik finansowy za 2023 rok tj. różnica między przychodami a kosztami  
wyniósł 7 685 276,00 zł 
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Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

Wykazuje zmiany funduszu w ciągu 2023 roku, które nastąpiły  

w poszczególnych składnikach funduszu z tytułu przychodów 

i kosztów, które są bezpośrednio odnoszone na fundusz jednostki.  

Na koniec 2023 roku wykazuje stan na poziomie 1 187 928 099,92 zł.   
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Dziękuję za uwagę 
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